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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.035.963,54       88.304,95            88.304,95                     88.304,95                 -                        20/02/2019 15/02/2019
FEVEREIRO 1.070.735,87       92.373,08            92.373,08                     92.373,08                 -                        20/03/2019 22/02/2019
MARÇO 1.063.308,68       92.071,15            92.071,15                     92.071,15                 -                        19/04/2019 17/04/2019
ABRIL 1.087.613,72       92.215,29            92.215,29                     92.215,29                 -                        20/05/2019 20/05/2019
MAIO 1.059.634,39       89.187,52            89.187,52                     89.187,52                 -                        19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 1.067.660,69       89.933,83            89.933,83                     89.933,83                 -                        19/07/2019 19/07/2019
JULHO 1.025.311,09       86.344,38            86.344,38                     86.344,38                 -                        20/08/2019 20/08/2019
AGOSTO 1.016.492,75       87.248,92            87.248,92                     87.248,92                 -                        20/09/2019 20/09/2019
SETEMBRO 1.009.935,43       85.128,98            85.128,98                     85.128,98                 -                        18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 977.206,08          83.063,65            83.063,65                     83.063,65                 -                        20/11/2019 20/11/2019
NOVEMBRO 938.281,08          79.912,38            79.912,38                     79.912,38                 -                        20/12/2019 20/12/2020
DEZEMBRO 931.186,09          80.130,34            80.130,34                     80.130,34                 -                        20/01/2020 20/01/2020
13º SALÁRIO 71.222,49            5.843,39              5.843,39                       5.843,39                   -                        20/12/2019 20/12/2019
TOTAL 12.354.551,90     1.051.757,86       1.051.757,86                1.051.757,86            -                        

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO  -  EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

ANEXO XIII - A
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.035.963,54       217.552,38          215.722,12                   1.830,26                   215.722,12            -                         20/02/2019 15/02/2019
FEVEREIRO 1.070.735,87       224.854,56          221.984,96                   2.869,60                   221.984,96            -                         20/03/2019 18/03/2019
MARÇO 1.063.308,68       223.294,85          216.059,65                   7.235,20                   216.059,65            -                         19/04/2019 17/04/2019
ABRIL 1.087.613,72       228.398,90          223.067,30                   5.331,60                   223.067,30            -                         20/05/2019 20/05/2019
MAIO 1.059.634,39       222.523,23          217.988,03                   4.535,20                   217.988,03            -                         19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 1.067.660,69       224.208,76          219.321,16                   4.887,60                   219.321,16            -                         19/07/2019 19/07/2019
JULHO 1.025.311,09       215.315,34          213.171,74                   2.143,60                   213.171,74            -                         20/08/2019 20/08/2019
AGOSTO 1.016.492,75       213.463,49          211.473,77                   1.989,72                   211.473,77            -                         20/09/2019 20/09/2019
SETEMBRO 1.009.935,43       212.086,45          210.413,65                   1.672,80                   210.413,65            -                         18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 977.206,08          205.213,29          203.599,88                   1.613,41                   203.599,88            -                         20/11/2019 20/11/2019
NOVEMBRO 938.281,08          197.039,04          195.333,44                   1.705,60                   195.333,44            -                         20/12/2019 20/12/2019
DEZEMBRO 931.186,09          195.549,09          193.175,55                   2.373,54                   193.175,55            -                         20/01/2020 20/01/2020
13º SALÁRIO 71.222,49            14.956,74            14.323,41                     633,33                      14.323,41              -                         20/12/2019 20/12/2019
TOTAL 12.354.551,90     2.594.456,12       2.555.634,66                38.821,46                 2.555.634,66         -                         

 VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 204.715,00          16.833,54            16.833,54                     16.833,54                 -                        20/02/2019 19.02.2019
FEVEREIRO 211.507,00          17.444,82            17.444,82                     17.444,82                 -                        20/03/2019 15.03.2019
MARÇO 208.111,00          17.105,22            17.105,22                     17.105,22                 -                        19/04/2019 15.04.2019
ABRIL 206.061,80          16.923,28            16.923,28                     16.923,28                 -                        20/05/2019 15/05/2019
MAIO 202.761,20          16.623,24            16.623,24                     16.623,24                 -                        19/06/2019 10,11/06/2019
JUNHO 201.364,00          16.511,46            16.511,46                     16.511,46                 -                        19/07/2019 27/06/2019
JULHO 201.863,00          16.551,38            16.551,38                     16.551,38                 -                        20/08/2019 08/08/2019
AGOSTO 194.582,35          15.950,90            15.950,90                     15.950,90                 -                        20/09/2019 11/09/2019
SETEMBRO 189.958,00          15.580,98            15.580,98                     15.580,98                 -                        18/10/2019 01/10/2019
OUTUBRO 188.558,00          15.468,98            15.468,98                     15.468,98                 -                        20/11/2019 13/11/2019
NOVEMBRO 187.560,00          15.389,14            15.389,14                     15.389,14                 -                        20/12/2019 09/12/2019
DEZEMBRO 178.519,54          14.565,89            14.565,89                     14.565,89                 -                        20/01/2020 30/12/2019
13º SALÁRIO 19.262,51            1.401,33              1.401,33                       1.401,33                   -                        20/12/2019 09/12/2019
TOTAL 2.394.823,40       196.350,16          196.350,16                   196.350,16               -                        

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2019
ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
ANEXO XIII - A

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 204.715,00          42.990,15            42.170,15                     820,00                      42.170,15              -                         20/02/2019 19.02.2019
FEVEREIRO 211.507,00          44.416,47            43.006,07                     1.410,40                   43.006,07              -                         20/03/2019 15/03/2019
MARÇO 208.111,00          43.703,31            42.292,91                     1.410,40                   42.292,91              -                         19/04/2019 15/04/2019
ABRIL 206.061,80          43.272,98            41.835,10                     1.437,88                   41.835,10              -                         20/05/2019 15/05/2019
MAIO 202.761,20          42.579,85            41.141,97                     1.437,88                   41.141,97              -                         19/06/2019 10/06/2019
JUNHO 201.364,00          42.286,44            40.848,56                     1.437,88                   40.848,56              -                         19/07/2019 27/06/2019
JULHO 201.863,00          42.391,23            40.980,83                     1.410,40                   40.980,83              -                         20/08/2019 08/08/2019
AGOSTO 194.582,35          40.862,31            39.561,83                     1.300,48                   39.561,83              -                         20/09/2019 11/09/2019
SETEMBRO 189.958,00          39.891,18            38.677,58                     1.213,60                   38.677,58              -                         18/10/2019 01/10/2019
OUTUBRO 188.558,00          39.597,18            38.383,58                     1.213,60                   38.383,58              -                         20/11/2019 13/11/2019
NOVEMBRO 187.560,00          39.387,60            38.174,00                     1.213,60                   38.174,00              -                         20/12/2019 09/12/2019
DEZEMBRO 178.519,54          37.489,10            35.861,75                     1.627,35                   35.861,75              -                         20/01/2020 30/12/2019
13º SALÁRIO 19.262,51            4.045,11              4.045,11                       -                            4.045,11                -                         20/12/2019 09/12/2019
TOTAL 2.394.823,40       502.912,91          486.979,44                   15.933,47                 486.979,44            -                         
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/02/2019 07/02/2019
FEVEREIRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/03/2019 12/03/2019
MARÇO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        19/04/2019 10/04/2019
ABRIL 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/05/2019 15/05/2019
MAIO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/05/2019 06/06/2019
JUNHO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/06/2019 04/07/2019
JULHO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        19/07/2019 07/08/2019
AGOSTO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/08/2019 04/09/2019
SETEMBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/09/2019 08/10/2019
OUTUBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        18/10/2019 06/11/2019
NOVEMBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/11/2019 03/12/2019
DEZEMBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/01/2020 06/01/2020
13º SALÁRIO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/12/2019 03/12/2019
TOTAL 24.913,98            2.242,24              2.242,24                       2.242,24                          -                        

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2019
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/02/2019 07/02/2019
FEVEREIRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/03/2019 12/03/2019
MARÇO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         19/04/2019 10/04/2019
ABRIL 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/05/2019 15/05/2019
MAIO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/05/2019 06/06/2019
JUNHO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/06/2019 04/07/2019
JULHO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         19/07/2019 07/08/2019
AGOSTO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/08/2019 04/09/2019
SETEMBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/09/2019 08/10/2019
OUTUBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         18/10/2019 06/11/2019
NOVEMBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/11/2019 03/12/2019
DEZEMBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/01/2020 06/01/2020
13º SALÁRIO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   -                         20/12/2019 03/12/2019
TOTAL 24.913,98            5.231,85              5.231,85                       -                                   5.231,85                -                         

ANEXO XIII - B
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